לפני כבוד השופטת רונית בש
המאשימה: מדינת ישראל
נגד
הנאשמים: 1. אמיר חג'אר
2. איהב אבו שנאב

גזר דין

1. הנאשמים הודו בתיק זה בעובדות כתב האישום שתוקן, במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים, אשר לא כלל הסדר לעניין העונש והורשעו בביצוע עבירה של חטיפה, בצוותא חדא עם אחר, עבירה לפי סעיף 369 בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ובעבירה של סחיטה בכוח, בצוותא חדא עם אחר, עבירה לפי סעיף 427 רישא בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין. הוסכם בין הצדדים, כי בעת ביצוע העבירות היו הנאשמים תחת השפעת משקאות אלכוהוליים, אולם אין בכך כדי לקיים את הסייג של הגנת השכרות או הקרבה לסייג זה.

ב"כ המאשימה פירטה, במסגרת טיעוניה לעונש את עובדות כתב האישום המתוקן בתיק זה, תוך שהדגישה את החומרה הקבועה בעבירות של חטיפה וסחיטה בכוח, שהינן עבירות הנוטלות מאדם את חירותו על גופו ובחירותיו. ב"כ המאשימה ביקשה לראות את הטרקטורון המעופף ככלי הדומה במהותו לכלי טיס, תוך שציינה כי המחוקק קבע עונש של מאסר עולם בגין עבירה של שוד אווירי, זאת בהתאם לסעיף 17(1) לחוק הטיס (עבירות ושיפוט), תשל"א-1971.

18. ב"כ המאשימה טענה כי בביצוע העבירות, פגעו הנאשמים בערכים בסיסיים ומרכזיים בחיי החברה. הוטעם כי הנאשמים זלזלו במוסכמות הבסיסיות של חירות האדם ופגעו קשות בתחושת הביטחון האישית של המתלונן ובתחושת הביטחון הכללית של נותני השירות.

40. סיכומי של דבר, אני דנה את כל אחד מהנאשמים, כדלקמן:

נאשם 1

- למאסר בפועל לתקופה של 18 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 29/6/14 עד ליום 17.9.14).
- למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יבצע נאשם 1 עבירה לפי סעיף 369, סעיף 427 ו/או סעיף 428 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ויורשע בגין אחת או יותר מהן.
- הנני מורה לנאשם 1 לפצות את המתלונן פיצוי בסכום של 20,000 ₪, אשר יופקד על ידו עבור המתלונן בקופת בית המשפט, זאת עד ליום 1/8/17.

נאשם 2

- למאסר בפועל לתקופה של 12 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 29/6/14 עד ליום 17.9.14).

עמוד 12

שב"ס מתבקש לבחון את אפשרות שילובו של נאשם 2 במסגרת טיפולית בין כתלי בית הכלא, זאת נוכח המלצתו של שרות המבחן בעניין זה.

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יבצע נאשם 2 עבירה לפי סעיף 369, סעיף 427 ו/או סעיף 428 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ויורשע בגין אחת או יותר מהן.

· הנני מורה לנאשם 2 לפצות את המתלונן פיצוי בסכום של 20,000 ₪, אשר יופקד על ידו עבור המתלונן בקופת בית המשפט, זאת עד ליום 1/8/17.

על המאשימה להמציא העתק מגזר הדין למתלונן וכן עליה להמציא לתיק בית המשפט בכתב, תוך 7 ימים, את פרטיו העדכניים של המתלונן.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד שבט תשע"ז, 20 פברואר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.